[image: image1.png]

«УЛЫС  ОДЕС»  КАР  ОВМÖДЧÖМИНСА  СÖВЕТ

         СОВЕТ  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  «НИЖНИЙ  ОДЕС»

____________________________________________________________________

                         КЫВКÖРТÖД

                            РЕШЕНИЕ

    16 апреля 2021 года                                                                №XXXVI – 178

О внесении изменений в структуру администрации муниципального образования городского поселения «Нижний Одес»
Руководствуясь  статьей 28 Устава муниципального образования городского поселения «Нижний Одес», Постановлением Правительства Российской Федерации от 27.11.2006 № 719 «Об утверждении Положения о воинском учете»
Совет городского поселения «Нижний Одес» решил:
1. Внести в приложение к решению Совета городского поселения «Нижний Одес» от 15.12.2016 № V–24 «Об  утверждении структуры администрации муниципального образования городского поселения «Нижний Одес» следующие изменения:
       1.1. слова «Специалист по административно-хозяйственной деятельности – 0,5» исключить;

      1.2. слова «курьер – 1» заменить словами «курьер – 0,5»;

      1.3. слова «инспектор по первичному воинскому учету – 2» заменить словами «инспектор по первичному воинскому учету – 1».
        2.  Настоящее Решение вступает в силу со дня официального опубликования в информационном бюллетене  «Нижнеодесский Вестник» за исключением пункта 1.3., который вступает в силу с 01.07.2021 года.
Глава городского поселения «Нижний Одес» -
председатель Совета поселения                                                            Н.П. Чистова